(ventinove virgola zero zero), riceveranno in omaggio n. 1 (uno) Cod. 3Z0101200 CITY SHOPPER. 

PREMI: 

Si prevede di erogare n. 2.000 (duemila) premi consistenti ciascuno in n. 1 (uno) CITY SHOPPER Cod. 3Z0101200 

del valore di EURO 5,74 (cinque virgola settantaquattro) oltre IVA per totale di EURO 14.005,60 

(quattordicimilacinque virgola sessanta) IVA inclusa, SALVO CONGUAGLIO A FINE MANIFESTAZIONE.  

MONTEPREMI: 

EURO 14.005,60 (quattordicimilacinque virgola sessanta) IVA inclusa salvo conguaglio a fine manifestazione. 

PUBBLICITA’ 

La pubblicità dell’operazione sarà strettamente conforme al presente regolamento e verrà effettuata mediante 

pubblicazione sui social network e sul sito www.pupa.it e con newsletter PUPA.